

**Protokół Nr 254/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 3 kwietnia 2023 r.**

Osoby uczestniczące:

**Piotr Czarnecki – Wicestarosta
Monika Kalinowska - Członek Zarządu
Piotr Makowski - Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu**

oraz

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor PCOO

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Omówienie spraw bieżących
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:00 Wicestarosta Rypiński Piotr Czarnecki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 253/2023 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński poprosił Panią Katarzynę Szczęsny Dyrektora PCOO o zabranie głosu.

Pan Piotr Czarnecki Starosta Rypiński zapytał, czy w jednostce pracuje osoba która spełnia wszelkie wymagania?

Pani Katarzyna Szczęsny odpowiedziała, że wśród zatrudnionych pracowników Poradni, nie ma osoby spełniającej wszystkie warunki do objęcia stanowiska Dyrektora placówki.

Pani Monika Kalinowska zapytała, czy byłaby możliwość aby kandydat na Dyrektora, był w trakcie nauki na kierunku zarządzania oświatą?

Pani Katarzyna Szczęsny odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości, gdyż nie spełnione byłyby warunki ustawowe.

Pan Paweł Sobierajski zapytał, co się stanie jeżeli nie zostanie wyłoniony żaden kandydat w konkursie? Jeżeli nikt nie będzie posiadał odpowiednich kwalifikacji?

Pani Sekretarz powiedziała, że Zarząd Powiatu może zastosować przepisy ustawy *o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych*, i polecić pracownikowi podległego mu urzędu, tymczasowe przeniesienie, do wykonywania innej pracy, niż określona w umowie o pracę, zgodnej z jego kwalifikacjami, w innej jednostce, w tej samej lub innej miejscowości, na czas określony do 3 miesięcy.

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński zapytał, czy osoba, która będzie pełniła obowiązki w DDP „Senior+” musi mieć kwalifikacje takie jak kierownik? Pani Katarzyna Szczęsny odpowiedziała, że tak.

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński poprosił, aby kadrowcy wypracowali najlepszą formę.

Pan Paweł Sobierajski zapytał, czy w jednostce DDP „Senior+” znajduje się osoba z odpowiednimi kwalifikacjami?

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński powiedział, że są dwie Panie w jednostce PCPR, które spełniają wszelkie wymagania, co oznacza, że jest możliwość znalezienia odpowiedniego kandydata. W dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie z Panią, które pomogą, ale tylko do ogłoszenia konkursu.

Pani Katarzyna Szczęsny powiedziała, że wystąpił problem, jeżeli chodzi o przeniesienie, ponieważ pracownice chcą zostać w swoich jednostkach. Należałoby skonsultować to z Radcą Prawnym.

Pani Skarbnik zapytała, czy kierownik danej jednostki podpisuje wszystkie sprawozdania?

Pani Katarzyna Szczęsny odpowiedziała, że tak.

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński powiedział, że aktualnie problemem nie jest kandydat, ale w jakiej formie ma być przeniesienie.

Pani Monika Kalinowska zapytała, czy byłaby możliwość powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Pani Magdalenie Lewandowskiej - Kieruj? W ten sposób problem zostałby rozwiązany.

Pani Katarzyna Szczęsny odpowiedziała, że tak, do czasu rozstrzygnięcia konkursu.

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński zasugerował, aby tą kandydaturę przeanalizować z Radcą Prawnym.

Na koniec Pani Katarzyna Szczęsny omówiła aktualną sytuację kadrową w Domu Dziecka.

Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński podziękował Pani Katarzynie Szczęsny Dyrektor PCOO za udzielone informacje.

Ad. 3

Uchwała Nr **754/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **755/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 4

Wicestarosta Rypiński Piotr Czarnecki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wicestarosta Rypiński Piotr Czarnecki zamknął o godz. 13:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 3 kwietnia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Wicestarosta Rypiński

Piotr Czarnecki

Protokołowała
Magdalena Smólczyńska